А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2020 г. с.Лазо № 3 1

Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами в Лазовском

муниципальном округе на 2021 год и на плановый период до 2025 года»

>

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во
шолнение постановления администрации Лазовского муниципального района № 395

16.05.2018г. «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке,
рмировании, реализации и проведения оценки эффективности реализации
ннципальных программ в Лазовском муниципальном районе», на основании Устава

оовского муниципального округа Приморского края, администрация Лазовского
ниципального района

'ХТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальными
шансами в Лазовском муниципальном округе на 2021 год и на плановый период до
25 года» (Прилагается).

2. Постановление администрации Лазовского муниципального района от
10.2018 года № 671 «Об утверждении муниципальной программы «Управление
ниципальными финансами в Лазовском муниципальном районе на 2019 - 2021 годы

на плановый период до 2025 года» признать утратившим силу с 01.01.2021 года.

3. Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

люстрации Лазовского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.
5- Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Лазовского
шального округа Ю.А. Мосальский